
令和  年  月  日 

 

 

                  

            様 

 

振込先変更のお知らせ 

  

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 さて、このたび私（当社）が取引しております『熊本第一信用金庫 新町支店』は、令和 5 年

9月 15日（金）をもちまして営業を終了し、本店営業部と統合することとなりました。 

 誠に恐れ入りますが、令和 5年 9月 15日（金）の営業終了日以降、私（当社）あてのお振込み

を下記の内容にご変更いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

 変更前 変更後 

金  庫  名 熊本第一信用金庫 変更ありません 

金融機関コード １９５２ 変更ありません 

店     名 
新 町

シンマチ

支 店 本 店
ホンテン

 営 業 部 

店  番  号 ０１７ ００１ 

預 金 科 目 当座・普通 変更ありません 

口 座 番 号  変更ありません 

【営業終了日】 令和 5年 9月 15日（金） 

以 上 

 

住  所 
                                        

氏  名 

または 

会 社 名 
                                        
 

※熊本第一信用金庫 問い合わせ先（事務部）096-355-6949 



令和  年  月  日 

 

                                            

                   

             様 

 

振込先変更のお知らせ 

  

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 さて、このたび私（当社）が取引しております『熊本第一信用金庫 益城支店』は、令和 5 年

9月 15日（金）をもちまして営業を終了し、健軍支店と統合することとなりました。 

 誠に恐れ入りますが、令和 5年 9月 15日（金）の営業終了日以降、私（当社）あてのお振込み

を下記の内容にご変更いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

 変更前 変更後 

金  庫  名 熊本第一信用金庫 変更ありません 

金融機関コード １９５２ 変更ありません 

店     名 
益 城

マシキ

 支 店 健 軍

ケングン

 支 店 

店  番  号 ０２７ ００９ 

預 金 科 目 当座・普通 変更ありません 

口 座 番 号  変更ありません 

【営業終了日】 令和 5年 9月 15日（金） 

以 上 

 

住  所 
                                        

氏  名 

または 

会 社 名 
                                        

  

※熊本第一信用金庫 問い合わせ先（事務部）096-355-6949 


